

## **LUJATALOLLE 116 ASUNNON KERROSTALOKOHDE VANTAAN KIVISTÖÖN**

**Lujatalo Oy on tehnyt vuokra-asuntoihin sijoittavan rahaston kanssa sopimuksen kerrostalon rakentamisesta Vantaan Kivistöön. Sopimus koskee Asunto Oy Kivistön Zeus -kiinteistöä, johon rakentuu 116 kohtuuhintaista ARA-vuokra-asuntoa.**

Sopimuksen puitteissa Lujatalo rakentaa Vantaan Kivistöön hyvien kulkuyhteyksien päähän rahastolle 116 asunnon kerrostalon. Junaradan tuntumaan rakennettavien asuntojen keskikoko painottuu tämän päivän kysynnän mukaan pieniin asuntoihin. Pääosa asunnoista on kaksioita ja loput yksiöitä sekä pieniä kolmioita.

Lujatalon *suunnittelujohtaja Reijo Pitkämäki* on tyytyväinen tehtyyn kauppaan, – Tämä on Lujatalolle merkittävä yhteistyökohde rahaston kanssa. Olemme hyvin innoissamme alkavasta yhteistyöstä, samalla kun toteutamme sen myötä strategiamme mukaista asuntotuotantoa. Kasvavalla Kivistön alueella on entuudestaan Lujatalon rakentamaa tuotantoa ja suunnitteilla on useampikin kerrostalo.

Lujatalo on yksi Suomen suurimmista rakennusalan yrityksistä ja se toimii valtakunnallisesti, vankalla paikallisella kokemuksella. Hyvien sijaintien kasvukeskuksiin painottuva oma asuntotuotanto on yritykselle tärkeä painopistealue.

Rakennustyöt alkavat syksyllä 2017 ja kohteen on määrä valmistua ulkopuolisten töiden osalta kesäkuussa 2019. Sisäpuoliset työt valmistuvat joulukuussa 2019.

### **Lisätiedot:**

Lujatalo Oy, suunnittelujohtaja Reijo Pitkämäki p. 044 585 2502, [reijo.pitkamaki@luja.fi](mailto:reijo.pitkamaki@luja.fi)

### **Liite:**

Havainnekuva kohteesta

**Lujatalo Oy** kuuluu Luja-yhtiöihin ja on osaava valtakunnallinen rakentaja. Lujatalo on sekä toimitila- että asuntorakentaja ja sen erikoisalaa on korjausrakentaminen. Yrityksessä työskentelee yli 700 rakentamisen ammattilaista ja sen Lujakoti-tuotemerkki tunnetaan hyvän asumisen laatumerkkinä. Lisätietoa Lujatalo Oy:stä osoitteessa [www.lujatalo.fi](http://www.lujatalo.fi), [facebook.com/lujatalo](https://www.facebook.com/lujatalo)

**Luja** on kolmannen polven perheyritys ja yksi Suomen suurimmista rakennusalan konserneista. Yritys on toiminut alalla yli 60 vuotta. Luja-yhtiöihin kuuluvat Lujatalo Oy, Lujabetoni Oy ja Fescon Oy. Konsernin liikevaihto on lähes 500 miljoonaa euroa ja se työllistää noin 1350 työntekijää 27 paikkakunnalla. Lujalla on Suomen lisäksi toimintaa myös Ruotsissa ja Venäjällä. Lisätietoa Luja-yhtiöistä osoitteessa [www.luja.fi](http://www.luja.fi), [facebook.com/lujayhtiot](https://www.facebook.com/lujayhtiot)